

Fam Thomsen ApS

Laustvej 9, 9493 Saltum

CVR-nr. 43 03 41 46

Årsrapport

4. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Ole Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fam Thomsen ApS Laustvej 9 9493 Saltum
	CVR-nr.: 43 03 41 46
	Regnskabsår: 4. februar - 31. december
Direktion	Ole Hass Thomsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.304 Det ordinære resultat efter skat udgør 45.460 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/2 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	95.304
1 Personaleomkostninger	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.251
Driftsresultat	76.053
Øvrige finansielle omkostninger	-12.355
Resultat før skat	63.698
Skat af årets resultat	-18.238
Årets resultat	45.460
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.460
Disponeret i alt	45.460

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>1.686.329</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.686.329</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>171.420</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>171.420</u>
Aktiver i alt	<u>1.857.749</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	45.460
Egenkapital i alt	85.460
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til realkreditinstitutter	1.216.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.216.740
Kortfristet del af langfristet gæld	27.873
Selskabsskat	18.238
Anden gæld	509.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	555.549
Gældsforpligtelser i alt	1.772.289
Passiver i alt	1.857.749
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.460	45.460
	40.000	45.460	85.460

Noter

	4/2 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.244.613
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.873</u>
	<u>1.216.740</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.101.662</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.244 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.705 t.kr.	